
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

  12.10.2023                                         м.Ковель                                          № 316

Про надання дозволу  на продовження
строку тимчасового проживання  у квартирі

Керуючись ч.6 ст.59 Закону України “Про  місцеве самоврядування    в
Україні“,  Житловим  кодексом  Української  РСР,  Порядком  надання  і
користування  житловими  приміщеннями  з  фондів  житла  для  тимчасового
проживання,  затвердженого  постановою   Кабінету  Міністрів  України  від
31.03.2004 року № 422,  розглянувши  заяву гр.  Воробей І.А.  та  враховуючи
рекомендації громадської комісії з житлових питань,  виконавчий комітет 

ВИРІШИВ:

 1.  Дозволити гр.  *****, продовжити строк тимчасового   проживання
(терміном  1  рік)  в  квартирі  *****,  яка  належить  до  фонду  житла  для
тимчасового проживання.

2.  Ремонтному  житлово-комунальному  підприємству  №  1   укласти
договір-найму  житлового  приміщення  для  тимчасового  проживання  з
гр. *****  (по дорученню).

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови   Віктора Жигаревича.

Міський голова Ігор ЧАЙКА

Ніна Іваненко 61743


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


